Администрация Некрасовского сельского поселения

Ярославского муниципального района Ярославской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2024                                                                                                          № 205

О внесении изменений в постановление

Администрации Некрасовского сельского

поселения ЯМР ЯО от 29.03.2018г.

№ 18/1 «Об утверждении муниципальной

программы «Формирование современной

городской среды Некрасовского сельского

поселения ЯМР ЯО на 2018-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Администрации Некрасовского сельского

поселения ЯМР ЯО от 26.10.2021 № 102 «Об утверждении положения о

программно-целевом планировании в Некрасовском сельском поселении ЯМР

ЯО» Администрация Некрасовского сельского поселения ЯМР ЯО

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Некрасовского

сельского поселения ЯМР ЯО от 29.03.2018 № 18/1 «Об утверждении

муниципальной программы «Формирование современной городской среды

Некрасовского сельского поселения ЯМР ЯО на 2018-2024 годы» согласно

приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Ярославский агрокурьер» и разместить на официальном сайте

Администрации Некрасовского сельского поселения ЯМР ЯО в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Некрасовского

сельского поселения                                                                            А.Н. Сорокин

Приложение

    к постановлению Администрации

Некрасовского сельского поселения ЯМР ЯО

от 26.12.2024 № 205

Изменения в постановление Администрации Некрасовского сельского

поселения ЯМР ЯО № 18/1 от 29.03.2018 года «Об утверждении

муниципальной программы «Формирование современной городской

среды Некрасовского сельского поселения ЯМР ЯО на 2018-2024 годы»

1. Пункты паспорта муниципальной программы «Объём финансирования

муниципальной программы,  в том числе по годам реализации, тыс.

руб.» и «Плановые объемы финансирования подпрограмм, в том числе

по годам реализации, тыс. руб.» читать в новой редакции:

Объём

финансирования

муниципальной

программы,

в том числе по

годам

реализации

Источники
финансирования

Плановый объем финансирования,

тыс. руб.

Всего
 В том числе по годам

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

федеральный
бюджет

14028,60 1068,9 2155,5 2880,0 1504,25 839,32 0,00 5580,63

областной

бюджет
16249,80 1229,3 94,7 452,5 4134,53 8643,66 0,00 1695,11

районный

бюджет
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

местный
бюджет

2243,95 126,3 118,5 342,5 137,35 1136,37 0,00 382,93

внебюджетные

источники
20,00 5,00 5,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ИТОГО 32542,35 2429,5 2373,7 3685,0 5776,13 10619,35 0,00 7658,67

Плановые

объемы

финансирован

ия

подпрограмм

1. Подпрограмма «Решаем вместе! на 2018-2024 годы»

Источники

финансирова

ния

Объем финансирования,

тыс. руб.

Всего

В том числе по годам

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

федеральный
бюджет

14028,60 1068,9 2155,5 2880,0 1504,25 839,32 0,00 5580,63

областной

бюджет
16249,80 1229,3 94,7 452,5 4134,53 8643,66 0,00 1695,11

районный
бюджет

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

местный

бюджет
2243,95 126,3 118,5 342,5 137,35 1136,37 0,00 382,93

внебюджетные
источники

20,00 5,00 5,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ИТОГО

32542,35 2429,5 2373,7 3685,0 5776,13 10619,35 0,00 7658,67

2. Пункт VI «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» читать в

следующей редакции:

Источник финансирования Всего

Расходы, предусмотренные в местном бюджете  (тыс. руб.),

в том числе по годам реализации

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Муниципальная программа «Формирование современной городской среды Некрасовского сельского поселения на

2018-2024 годы»

подпрограмма «Решаем вместе!

на 2018-2024 годы»

32542,35 2429,5 2373,7 3685,0 5776,13 10619,35 0,00 7658,67

Федеральный бюджет 14028,60 1068,9 2155,5 2880,0 1504,25 839,32 0,00 5580,63

Областной бюджет 16249,80 1229,3 94,7 452,5 4134,53 8643,66 0,00 1695,11

Районный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 2243,95 126,3 118,5 342,5 137,35 1136,37 0,00 382,93

Внебюджетные источники 20,00 5,00 5,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого по муниципальной

программе
32542,35 2429,5 2373,7 3685,0 5776,13 10619,35 0,00 7658,67

Федеральный бюджет 14028,60 1068,9 2155,5 2880,0 1504,25 839,32 0,00 5580,63

Областной бюджет 16249,80 1229,3 94,7 452,5 4134,53 8643,66 0,00 1695,11

Районный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 2243,95 126,3 118,5 342,5 137,35 1136,37 0,00 382,93

Внебюджетные источники 20,00 5,00 5,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Пункт паспорта подпрограммы «Объемы и источники финансирования

подпрограммы» читать в следующей редакции:

Объемы и

источники

финансирования

подпрограммы

Источники
финансирован

ия

Плановый объем финансирования

(тыс. руб.)

всего
в том числе по годам

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

федеральный

бюджет
14028,60 1068,9 2155,5 2880,0 1504,25 839,32 0,00 5580,63

областной

бюджет
16249,80 1229,3 94,7 452,5 4134,53 8643,66 0,00 1695,11

районный
бюджет

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

местный

бюджет
2243,95 126,3 118,5 342,5 137,35 1136,37 0,00 382,93

внебюджетные

источники
20,00 5,00 5,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого по
подпрограмме

32542,35 2429,5 2373,7 3685,0 5776,13 10619,35 0,00 7658,67

4. Пункт 3 «Перечень и описание программных мероприятий подпрограммы» паспорта подпрограммы читать в

следующей редакции:

№

п/п

Наименование

мероприятия

Сроки

исполнения

Исполнитель

Источник

финанси-

рования

Объем финансирования,  тыс.руб.

Всего 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Цель: Повышение уровня комплексного благоустройства на территории НСП ЯМР ЯО

Задача: Повышение уровня благоустройства на территории НСП

1

Благоустройство

дворовой территории

ул.Садовая,д.1

ул.Юбилейная,д.6

ул. Ленина, д.29-31

2018-2019

МУ «Центр

благоустройства

и социального

развития

Некрасовского

сельского

поселения ЯМР

ЯО»

Федеральный

бюджет 3224,40 1068,90 2155,50

Областной

бюджет 1324,00 1229,30 94,70

Местный

бюджет 244,80 126,30 118,50

Внебюджетные

источники 10,00 5,00 5,00

ИТОГО

4803,20 2429,50 2373,70

2

Благоустройство

дворовой территории

ул. Юбилейная, д.2,4

Парк у обелиска ВОВ

Благоустройство

набережной реки Волга

в поселке

Михайловский

2020

МУ «Центр

благоустройства

и социального

развития

Некрасовского

сельского

поселения ЯМР

ЯО»

Федеральный

бюджет 2880,00   2880,00

Областной

бюджет

452,50   452,50

Местный

Бюджет

342,50   342,50

Внебюджетные

источники 10,00   10,00

ИТОГО 3685,00   3685,00

3

Ремонт дворовой

территории

ул. Ленина, д.23,25

ул. Ленина, д.6

ул. Юбилейная, д.3

Благоустройство

набережной реки Волга

2021

МУ «Центр

благоустройства и
социального

развития

Некрасовского
сельского

поселения ЯМР

ЯО»

Федеральный

бюджет
1504,25    1504,25

Областной

бюджет

4134,53    4134,53

Местный

Бюджет

0,00    0,00

Внебюджетные

источники
137,35    137,35

ИТОГО

5776,13    5776,13

4

Ремонт дворовой

территории

ул. Садовая, д.6

Благоустройство

набережной реки Волга

в поселке

Михайловский

2022

МУ «Центр

благоустройства и

социального
развития

Некрасовского

сельского
поселения ЯМР

ЯО»

Федеральный

бюджет

839,32

 839,32

Областной

бюджет
8643,66     8643,66

Местный

бюджет
1136,37

 1136,37

Внебюджетные

источники

0,00

 0,00

ИТОГО

10619,35     10619,35

5  2023

МУ «Центр
благоустройства и

социального

развития
Некрасовского

сельского

поселения ЯМР
ЯО»

Федеральный

бюджет 0,00      0,00

Областной

бюджет 0,00      0,00

Местный

бюджет 0,00      0,00

Внебюджетные

источники 0,00      0,00

ИТОГО

0,00      0,00

6

Благоустройство зоны

отдыха на набережной

р. Волга в

п. Михайловский

2024

МУ «Центр

благоустройства и

социального
развития

Некрасовского

сельского
поселения ЯМР

ЯО»

Федеральный

бюджет 5580,63

 5580,63

Областной

бюджет 1695,11

 1695,11

Местный

бюджет 382,93       382,93

Внебюджетные

источники 0,00       0,00

ИТОГО

7658,67       7658,67

Всего по программе 32559,12 2429,5 2373,7 3685,0 5776,13 10619,35 0,00 7658,67